INDICAÇÃO Nº   098/2015

  INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal suas dignas

providências junto ao departamento competente, para solicitar a empresa prestadora

de serviços de telefonia de nosso município, a disponibilização de linhas telefônicas

para nosso Distrito Industrial.

Justificativa:

  As empresas que desejam se instalar no Distrito Industrial, atualmente

não conseguem instalar linha telefônica no estabelecimento, pois a prestadora do

serviço alega não ter cabo disponível e que necessita de projeto de expansão para o

local.

Sala das Sessões Prof. José Gonso, 17 de agosto de 2.015.

                                                                    Carlos Eduardo Clemente Leal
                                                                                              Vereador

Prot. Nº 259/15

Em 17/08/15

_____________________
__

Unanimidade       (   )

Aprovado            (   )

Rejeitado             (   )

Sessão de _____/_____/_____

Despachado

Em 17/08/15

Presidente